
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

31.05.2022 №A-2017

О результатах Всероссийского конкурса декоративно-прикладного творчества «Творение души и рук»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
декоративно-прикладного творчества «Творение души и рук»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Губаев 
Самир 
Саидович

Хайрутдинова 
Резеда 
Анваровна

Ёжик 1 место ДП-2017-
83748

2 Соколова 
Мария

Кукушкина 
Мария 
Геннадьевна

"Весенний гость" 1 место ДП-2017-
84303

3 Блинов 
Тимофей

Кузнецова 
Ольга Олеговна Помним! Чтим! Гордимся! 1 место ДП-2017-

85010

4 Демидов 
Ярослав

Мураховская 
Ольга 
Александровна

"Пасхальное яйцо" 1 место ДП-2017-
85121

5 Нарзуков 
Семен

Малютина 
Надежда 
Михайловна

"Весенний цветок" 1 место ДП-2017-
85176

6 Колесникова 
Анастасия

Герасимова 
Светлана 
Николаевна

"Любимый сердцу уголок" 1 место ДП-2017-
85276

7
Бухтоярова 
Елена 
Николаевна

Бухтоярова 
Елена 
Николаевна

Поделка 1 место ДП-2017-
85319



8 Торлопов 
Дмитрий

Родина 
Виктория 
Валериевна

"Спасибо за Победу" 3 место ДП-2017-
85386

9 Григорьев 
Марк

Ушакова Ирина 
Петровна Пластилинография " 9 мая" 3 место ДП-2017-

85403

10 Нагорнюк 
Ярослав

Борчанинова 
Светлана 
Геннадьевна

"День Победы" 2 место ДП-2017-
85410

11 3"А" Фритц Софья 
Владимировна Лучезарная бабочка 2 место ДП-2017-

85454

12 Ачинович 
Ангелина

Ванина Ольга 
Владимировна Жемчужное дерево счастья 2 место ДП-2017-

85458

13 Сахарова 
Ангелина

Казарян 
Женик 
Оганесовна

Панно "Дама" 2 место ДП-2017-
85486

14 Зырянова 
Анжелина

Кондратьева 
Лариса 
Юрьевна

Любимая сказка 1 место ДП-2017-
85547

15 Обидный 
Семён

Казарян 
Женик 
Оганесовна

Панно "Бабочка" 2 место ДП-2017-
85572

16 Фокина 
Алина

Казарян 
Женик 
Оганесовна

Панно "Ящерка" 1 место ДП-2017-
85573

17 Чиркова Кира
Тихонов 
Николай 
Герасимович

Деревенская улица 1 место ДП-2017-
85579

18 Терентьев 
Миша

Слесарева 
Ирина 
Витальевна

"Мой край родной" 2 место ДП-2017-
85606

19 Амбурцева 
Марина

Слесарева 
Ирина 
Витальевна

"Весеннее солнышко" 1 место ДП-2017-
85608

20 Романова 
Ксюша

Слесарева 
Ирина 
Витальевна

"Янтарная морошка" 2 место ДП-2017-
85611

21

Участники 
кружка 
"Прикладное 
творчество"

Романкова 
Вера 
Николаевна

Пасхальная корзина 1 место ДП-2017-
85620

22 Журавлёва 
Мария

Мыльникова 
Эльвира 
Джаннатовна

"Помним!Чтим!" 1 место ДП-2017-
85657

23 Гоготова 
Алевтина

Гоготова 
Алевтина "Мы за Мир!" 1 место ДП-2017-

85658



24
Кружок 
"Умелые 
ручки"

Григорец 
Александра 
Петровна

"Аквариумные рыбки" 1 место ДП-2017-
85794

25 Ахмедбекова 
Умзахрат

Иванова 
Галина 
Николаевна

"Жостовский поднос" 3 место ДП-2017-
85821

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


